9

堂灣基隆地方檢察署 公告（副本）

發文日期：中華民國 112 年 8 月 11 日
發文字號：基檢嘉總  103 證 70。字第 108
附件：112 年 8 月 11 日公告招領清冊

主旨：公告發還本署  103 年度

內扣押物，如公告招領

依據：刑事訴訟法第  475 條第

公告事項：

、 附件清冊扣押物品，

事故，不能發還，特

二、自公告之日起二年內 1
件向本署提出 聲請；如委任他人代領，應提出委任

二日’

rm

狀並經審核後至贓物庫領取（攜帶國民身分證或其他

身分證明文件及印章）。

三、本署贓證物庫地址：基隆市東信路  178  號， 電話：

24651171，分機：1232。

四、逾期無人聲請發還  ,其物歸屬國庫或廢棄  °

检紐李房明

報表編號:550020

程式編號:H204R03

公告日期：112/08/11〜112/08/11

保管字號 處分序號

臺灣基隆地方檢察署

扣押物公告招領清冊

流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式 具領人

列印日期 :112/08/11

頁 次：1/9

地址 備註

103 年證字第 700 號 105000308 1 封口機 1 個 發還

具領

林。儒 基隆市信義區

103 年證字第 700 號 105000308 2 磅秤 2 個 發還

具領

林。儒 基隆市信義區

103 年證字第 700 號 105000308 3 分裝袋 94 個 發還

具領

林。儒 基隆市信義區 分裝毒品

用

103 年證字第 700 號 105000308 4 帳冊 1 本 發還

具領

林。儒 基隆市信義區

103 年證字第 700 號 105000308 5 電腦袋 1 個 發還

具領

林O 儒 基隆市信義區 裝放扣押

物品目錄

表編號  6、

7、8、9 、

10 ' 11  等物

證

107 年證字第 667 號 109000254 3 其他一般物品（遊

戲節目清單）

60 張 發還

具領

呂。萱  .
基隆市中正區

109 年證字第 1359 號 112000259 1 電子產品  (iphone
6(IMEI:359287061

5 3) 電話號

碼 :09119 6)

1 支 發還

具領

林O 豈. 新北市萬里區 密碼:5168

109 年證字第 1359 號 112000259 2 電子產品  ( iphone
6s(IMEI:35915907

99 2) 電話號

碼 :09164 5)

1 支 發還

具領

陳。憲 新北市萬里區 密碼  :

109 年證字第 2129 號 112000975 1 其他一般物品（宜

企業有限公司印

章）

2 個 發還

具領

黃。誌 臺中市太平區 C-3

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

O

報表編號:550020

程式編號:H204R03

公告日期：112 /08 /1P

保管字號

- 112 /08 /11

處分序號

臺灣基隆地方檢察署

扣押物公告招領清冊

具領人

列印日期：112/08/11

頁 次：2/9

流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式 地址 備註

110 年證字第 932 號 112000344 1 電子產品（OPPO 手
機（09740 3））

1 支 發還

具領

朱 O 財 基隆市信義區 IMEI(l) :

869345034

3 8；

IMEK2) :

869345034

3 0
110 年證字第 1173 號 112000635 1 電子產品（IPJHONE

手機（含 SIM 卡 1

張））

1 支 發還

具領

鄧 O 哓. 基隆市安樂區 IMEI:3538

40102

74、門

號: 090383

110 年證字第 1498 號 112000534 1 電子產品（電子產

品（蘋果手機））

1 支 發還

具領

呂。志

110 年證字第 1538 號 112000536 1 其他一般物品（木

製球棒）

1 支 發還

具領

呂。龍

111 年證字第 120 號 112000389 2 其他一般物品（黑

色上衣）

2 件 發還

具領

黃 O 宥. 新北市蘆洲區

111 年證字第 156 號 112001113 1 護照 1 張 發還

具領

陳。偉 新北市萬里區

111 年證字第 156 號 112001113 2 台胞證 1 張 發還

具領

陳。偉 新北市萬里區

111 年證字第 157 號 112001115 1 護照 1 張 發還

具領

林。堅 新北市萬里區

111 年證字第 157 號 112001115 2 台胞證 1 張 發還

具領

林。堅 新北市萬里區

111 年證字第 190 號 112001077 2 其他一般物品（電

鑽把手）

1 個 發還

具領

沈。忠 臺北市信義區

OOO
O

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

報表編號  :550020

程式編號:H204R03

公告日期：112/08/11

保管字號

〜112/08/11

處分序號

臺灣基隆地方檢察署

扣押物公告招領清冊

列印日期 :112/08/11

頁 次：3/9

流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式 具領人 地址 備註

111 年證字第 299 號 112001094 1 電子產品(三星手

機

(IMEIl:359596071

5 5 ' .

IMEI2:3595970715

3))

1 支 發還

具領

林。樹 基隆市安樂區 09880

9

111 年證字第 316 號 112000020 1 金融卡(含 現金卡  )
(中 國信託銀行

(3815403 3))

1 張 發還

具領

曲 O 竣 基隆市仁愛區

111 年證字第 316 號 112000020 2 金融卡(含現金卡  )
(台 新銀行

(209010002 7)

)

1 張 發還

具領

曲 O 煉 基隆市仁愛區

111 年證字第 316 號 112000020 3 信用卡(基隆一信

(11400332103

2 ) )

1 張 發還

具領

曲 O 煖 基隆市仁愛區

111 年證字第 316 號 112000020 4 其他證件(悠遊卡

(68700 9))
1 張 發還

具領

曲。竣 基隆市仁愛區

111 年證字第 316 號 112000020 5 其他證件(悠遊卡

(91220176015

7 ) )

1 張 發還

具領

曲。竣 基隆市仁愛區

111 年證字第 316 號 112000020 6 其他證件(悠遊卡

(11401 6))
1 張 發還

具領

曲 O 竣 基隆市仁愛區

111 年證字第 525 號 112000437 8 其他一般物品(安
全帽)

1 個 發還

具領

林O 進 新北市瑞芳區

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

報表編號:550020

程式編號：H204R03

公告日期  : 112 / 08 / 11〜112 / 08 / 11

臺灣基隆地方檢察署

扣押物公告招領清冊

列印日期 :112/08/11

頁 次 : 4 / 9

保管字號 處分序號 流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式 具領人 地址 備註

111 年證字第 636 號 112000710 1 電子產品（Sugar 行

動電話）

1 支 發還

具領

劉 O 瘩 基隆市信義區 IMEI:8612

22040

81；門號

09866

7

111 年證字第 774 號 112000464 1 其他一般物品（木

製球棒）

3 支 發還

具領

陳O 丞 基隆市安樂區 其中一支

斷掉

111 年證字第 791 號 112000959 2 電子產品（IPHONE

手機）

1 支 發還

具領

黃。勲 基隆市仁愛區 金色、門

號：無、

IMEI: 不詳

111 年證字第 791 號 112000959 3 其他一般物品（光

碟片）

1 盒 發還

具領

黃。勲 基隆市仁愛區

111 年證字第 791 號 112000959 4 電腦設備（電腦） 1 台 發還

具領

黃。勲 基隆市仁愛區 含主機、螢

幕、鍵盤、

滑鼠

111 年證字第 791 號 112000959 5 電腦設備（外接硬

碟）

2 個 發還

具領

黃。勲 基隆市仁愛區 含硬碟座

111 年證字第 791 號 112000959 6 電腦設備（APPLE 筆

電）

1 台 發還

具領

黃。勲 基隆市仁愛區

111 年證字第 791 號 112000959 7 電腦設備（隨身碟） 2 個 發還

具領

黃。勲 基隆市仁愛區

111 年證字第 895 號 112001350 1 電子產品（蘋果手

機）

1 支 發還

具領

吳。源 顏色：紅

色、

IMEI:3530

88108

64、密

碼 :11

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

報表編號:550020

程式編號:H204R03

公告日期： 112 / 08 / 11〜112 / 08 / 11

臺灣基隆地方檢察署

扣押物公告招領清冊

列印日期 :112/08/11

頁 次：5/9

保管字號 處分序號 流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式 具領人 地址 備註
111 年證字第 1181 號 112000757 1 電子產品（顏色：

黑、門號：

09837 5、密碼

a249 （含 SIM

卡 1 張））

1 支 16. 7 公克發還

具領

蔡。峯 新北市萬里區 imei -

359116089

9 3/01
、

359117089

9 1/01
111 年證字第 1181 號 112000757 2 電子產品（門號：

無、顏色：銀）

1 支 發還

具領

蔡。峯 新北市萬里區 imei :

354321071

4 2
111 年證字第 1181 號 112000757 3 電子產品（顏色：淡

紫、門號： 無）

1 支 發還

具領

蔡。峯 新北市萬里區 imei :

352091101

0 8、

352091101

0 6

111 年證字第 1181 號 112000757 4 電子產品（顏色：

藍、門號：無）

1 支 發還

具領

蔡。峯 新北市萬里區 imei :

867325040

3 0 、

867325040

4 0

111 年證字第 1181 號 112000757 5 其他一般物品（皮

夾（短夾））

1 個 發還

具領

蔡。峯 新北市萬里區

111 年證字第 1181 號 112000757 6 其他一般物品（皮

夾（長夾））

1 個 發還

具領

蔡 O 峯 新北市萬里區

111 年證字第 1181 號 112000757 7 其他一般物品（記

帳本）

2 本 發還

具領

蔡 O 峯 新北市萬里區

111 年證字第 1246 號 112000815 1 其他一般物品（鑰

匙）

1 支 發還

具領

許。宇 基隆市安樂區

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

報表編號:550020

程式編號:H204R03

公告日期：  112 / 08 / 11〜112 / 08 / 11

臺灣基隆地方檢察署

扣押物公告招領清冊

列印日期  : 1 12 / 08 / 11

頁 次：6/9

保管字號 處分序號 流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式 具領人 地址 備註

111 年證字第  1321 號 111002624 1 其他一般物品（永

豐銀行提款卡

VISA）

1 張 發還

具領

林 O 吉 基隆市中正區 卡號

536268011

2 2

111 年證字第  1321 號 111002624 2 其他一般物品（永

豐銀行存摺）

1 本 發還

具領

林。吉 基隆市中正區 帳號

118-01800

6

111 年證字第  1321 號 111002624 3 其他一般物品（筆

記紙）

1 張 發還

具領

林。吉 基隆市中正區 記載約定

轉帳帳戶

112 年證字第  41 號 112000175 1 電子產品

(IPHONE(門
號: 09111 7，

IMEI: 35016505731

) )

1 台 沒收銷燉 鍾。衛 臺南市歸仁區 IPHONECH

號 :091115

，

IMEI:3501

65057

77 )

112 年證字第  46 號 112000463 1 其他一般物品（泰

山純橄欖油  1 公升

裝）

1 個 發還

具領

俞。明 基隆市暖暖區

112 年證字第  46 號 112000463 2 其他一般物品（文

件 L 夾）

1 個 發還

具領

俞 O 明 基隆市暖暖區

112 年證字第  51 號 112000469 1 其他一般物品（粉

紅色手提袋）

1 個 發還

具領

洪。琴 基隆市暖暖區

112 年證字第  51 號 • 112000469 2 其他一般物品（泰

山純橄欖油）

1 個 發還

具領

洪。琴 基隆市暖暖區

112 年證字第  51 號 112000469 3 其他一般物品（兔

寶雙層密封餐盒）

1 個 發還

具領

洪。琴 基隆市暖暖區

112 年證字第  51 號 112000469 4 其他一般物品（文

件 L 夾）

1 個 發還

具領

洪。琴 基隆市暖暖區

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

報表編號  :550020

程式編號:H204R03

公告日期 : 112/08/11〜112/08/11

臺灣基隆地方檢察署

扣押物公告招領清冊

列印日期  :112/08/11

頁 次：7/9

保管字號 處分序號 流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式 具領人 地址 備註

112 年證字第  51 號 112000469 5 其他一般物品（競 1 個 發還 洪 O 琴 基隆市暖暖區

選面紙） 具領

112 年證字第  56 號 112000474 1 其他一般物品（粉 1 個 發還 俞。吉 基隆市暖暖區

紅色手提袋） 具領

112 年證字第  56 號 112000474 2 其他一般物品（泰 1 個 發還 俞。吉 基隆市暖暖區

山純橄欖油） 具領

112 年證字第  56 號 112000474 3 其他一般物品（兔 1 個 發還 俞。吉 基隆市暖暖區

寶雙層密封餐盒） 具領

112 年證字第  57 號 112000475 1 其他一般物品（粉 1 個 發還 陳O 蓮 基隆市暖暖區

紅色手提袋） 具領

112 年證字第  57 號 112000475 2 其他一般物品（泰 1 個 發還 陳O 蓮 基隆市暖暖區

山純橄欖油） 具領

112 年證字第  57 號 112000475 3 其他一般物品（兔 1 個 發還 陳。蓮 基隆市暖暖區

寶雙層密封餐盒） 具領

112 年證字第  57 號 112000475 4 其他一般物品（競 1 個 發還 陳O 蓮 基隆市暖暖區

選面紙） 具領

112 年證字第  59 號 112000477 1 其他一般物品（粉 1 個 發還 陳 O 仁 基隆市暖暖區

紅色手提袋） 具領

112 年證字第  59 號 112000477 2 其他一般物品（泰 1 個 發還 陳。仁 基隆市暖暖區

山純橄欖油） 具領

112 年證字第  59 號 112000477 3 其他一般物品（兔 1 個 發還 陳。仁 基隆市暖暖區

寶雙層密封餐盒） 具領

112 年證字第  60 號 112000478 1 其他一般物品（泰 1 個 發還 邱。麗卿 基隆市暖暖區

山純橄欖油） 具領

112 年證字第  60 號 112000478 2 其他一般物品（兔 1 個 發還 邱。麗卿 基隆市暖暖區

寶雙層密封餐盒） 具領

112 年證字第  60 號 112000478 3 其他一般物品（粉 1 個 發還 邱。麗卿 基隆市暖暖區

紅色手提袋） 具領

報表編號:550020

程式編號：H2 0 4R03

公告日期：112/08/11〜112/08/11

臺灣基隆地方檢察署

扣押物公告招領清冊

列印日期：112/08/11

頁 次：8/9

流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式 具領人保管字號 處分序號 地址 備註

112 年證字第 91 號 112000176 3 其他一般物品（電

子磅秤）

1 台 發還

具領

文。仁 基隆市信義區

112 年證字第 91 號 112000176 4 其他一般物品（果

汁機）

1 台 發還

具領

文。仁 基隆市信義區

112 年證字第 91 號 112000176 5 其他一般物品（黃

色分裝袋）

1 批 發還

具領

文 O 仁 基隆市信義區

112 年證字第 91 號 112000176 6 其他一般物品（黑

色分裝袋）

1 批 發還

具領

文 O 仁 基隆市信義區

112 年證字第 91 號 112000176 7 其他一般物品（分

裝工具（分裝盤、錢

子、盒子））

1 組 發還

具領

文O 仁 基隆市信義區

112 年證字第 91 號 112000176 8 其他一般物品

（real  me 手機）

1 支 發還

具領

文 O 仁 基隆市信義區 imei（含

sim 卡）：

866469060

0 4
112 年證字第 91 號 112000176 9 其他一般物品（便

利包）

1 批 發還

具領

文 O 仁 基隆市信義區

112 年證字第 91 號 112000176 10 其他一般物品（電

子煙吸食器）

2 組 發還

具領

文 O 仁 基隆市信義區

112 年證字第 243 號 112000814 2 其他一般物品（中

國信託存簿）

1 本 發還

具領

高薰 花蓮縣吉安鄉

112 年證字第 243 號 112000814 3 其他一般物品

（I pone11 pro 手機

（含 SIM 卡

09658 ））

1 個 發還

具領

高薰 花蓮縣吉安鄉 IMEI :

353837108

9 6

112 年證字第 250 號 112000552 2 電子產品（黑色

APPLE、含 SIM 卡）

1 支 發還

具領

張O 誠 臺北市文山區 352931116

9 9

OOOO

OOOO

OOOO

OOOO

報表編號:550020

程式編號:H204R03

公告日期 : 112/08/11

保管字號

〜112/08/11

處分序號

臺灣基隆地方檢察署

扣押物公告招領清冊

列印日期  :112/08/11

頁 次：9/9

流水號 物品名稱 數量 重量 處分方式 具領人 地址 備註

112 年證字第  274 號 112000621 1 其他一般物品（臺

北市政府變更登記

函文）

1 件 發還

具領

張。賢 新北市三重區 107 年 11 月

7 日

112 年證字第  274 號 112000621 2 其他一般物品（新

北市政府公司 申請

設立登記函文）

1 件 發還

具領

張。賢 新北市三重區 107 年 2 月

27 日

112 年證字第  274 號 112000621 3 其他一般物品（變

更登記申請書）

1 件 發還

具領

張。賢 新北市三重區 給北市政

府

112 年證字第  274 號 112000621 4 其他一般物品（房

屋租賃契約）

3 張 發還

具領

張。賢 新北市三重區

112 年證字第  274 號 112000621 5 其他一般物品（勞

工保險局函文）

1 張 發還

具領

張。賢 新北市三重區 保退一字

第

107602367

91 號

112 年證字第  274 號 112000621 6 其他一般物品（勞

工保險局函文）

1 件 發還

具領

張。賢 新北市三重區 保納新字

第

107603614

51 號

112 年證字第  274 號 112000621 7 其他一般物品（樂

樹班秋季學期繳費

收據（110 年））

16 張 發還

具領

張。賢 新北市三重區

112 年證字第  511 號 112000935 1 其他一般物品（魏

鴻當庭提出之協

議切結書、協議書）

2 個 發還

具領

魏 O 鴻

O